南昌大学旅游学院函件

南大旅院函〔2021〕15号

关于印发《南昌大学旅游学院举办第七届教师授课竞赛初赛方案》的通知

院内各单位：

    经2021年6月7日学院党政联席会议审议，审议并通过了《南昌大学旅游学院举办第七届教师授课竞赛初赛方案》，现予以印发。
    特此通知。

南昌大学旅游学院
                      2021年6月7日

南昌大学旅游学院
举办第七届教师授课竞赛初赛方案
南昌大学为创建“双一流”学校，推动一流本科建设，进一步加强我校教师尤其是青年教师教学能力建设，提高教师业务素质和教学水平，学校决定举行第七届教师授课竞赛活动。现将学院初赛方案制定如下：
    一、成立初赛领导小组
组长：杨征
副组长：许庆勇  胡兵  纪小美
    二、竞赛原则
本次活动坚持“公平竞争，积极参与、客观评价、共同进步”的原则，每个系至少保证一位老师参加初赛。进入校赛成绩计入旅游学院年终绩效考核分数，并计10个学时教学工作量。
    三、参赛对象
承担过教学任务且未获得我校历届教师授课竞赛一等奖的教师均可参赛。
    四、竞赛时间
    2021年6月25日
    五、竞赛规则
1.参加初赛教师须于6月23日前将 《南昌大学第七届教师授课竞赛报名表》（附件2）、参赛课程教学大纲（附件3）、参赛课程1个学时教学设计（附件4，一式3份）交至学院教务办，电子稿李丽琴办公网邮箱。
2.初赛采取教学设计和课堂教学（15分钟）的形式进行。教学设计方案可以多样化，如针对翻转课堂、混合式教学的教学设计、针对基于项目的教学设计等等（评分标准见附件5）。课堂教学规定时间为15分钟，主要从教学内容、教学组织、教学语言与教态、教学特色四个方面进行考评（评分标准见附件6）。
3.学院组织参赛教师集中授课竞赛，由评审专家组给分。评审专家组评分后，取平均分，评分结果，拟定进入校级复赛名单。学院在办公网公示初赛结果。
附件：
1.南昌大学第七届教师授课竞赛活动初赛成绩汇总表
2.南昌大学第七届教师授课竞赛报名表
3.南昌大学本科课程教学大纲
4.南昌大学第七届教师授课竞赛课程教学设计表
5.南昌大学第七届教师授课竞赛教学设计评分表
6.南昌大学第七届教师授课竞赛公开赛课堂教学评分表
7.南昌大学第七届教师授课竞赛教学反思评分表

	南昌大学旅游学院综合办         2021年6月7日印发

2